埼弓連国第１号

令和３年５月４日

各 位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

第７６回国民体育大会（関東ブロック予選会）少年出場選手決定について（通知）

 薫風の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、７月２３、２４日に栃木県総合運動公園武道館弓道場で行われます関東ブロック予選

会に向けて埼玉県少年男女の国体選手選考会を５月４日（火）に行い下記の通り出場選手を

決定いたしました。今後更に選手強化を図りたいと思います。引き続き御指導、御支援くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

少年選手団

男 子

監 督 山 田 尚 子 （伊奈学園総合高校教諭）

コーチ 田 島 健 男 （栗橋北彩高校教諭）

    山 崎 康 太 （大宮南高校教諭）

選 手 齊 藤  陸  （栗橋北彩高校３年）

    太 田 将 哉 （川越高校２年）

    佐々木 壱 也 （伊奈学園総合高校３年）

女子

監 督 丸 山 康 弘 （秩父農工科学高校教諭）

コーチ 古 岡 大 路 （坂戸西高校教諭）

    山 崎 康 太 （大宮南高校教諭）

選 手 野 村 真 奈 （坂戸西高校３年）

    内 田 藍 菜 （秩父農工科学高校３年）

    荻 野 瑠 奈 （坂戸西高校３年）

以上